

2012-04-09

## Snart 5 000 i 4-dagars i Dalarna

**Påskan är i dubbel bemärkelse en högtid för tävlingsledarna för 4-dagars under EM i Dalarna. Agne Nyberg, Kerstin Eriksson, Elisabeth Johansson och Marie Rapp följer mellan äggen, lösgodiset och laxen med spänning och förtjusningen utvecklingen av antalet anmälda på Eventor.**

Någon av de närmaste dagarna når 4-dagars maxtaket 5 000 deltagare om nuvarande inflöde av anmälningar står sig. Intresset för tävlingarna 17-20 maj i Skattungbyn och på Lugnet i Falun överträffar alla förväntningar.

Nio timmar direktsändning i SVT och en fullskalig produktion i Radiosporten har knappast hjälpt till att kyla ner intresset för dalatävlingarna som arrangeras av IFK Mora och OK Kåre. Tävlingsledarna för 4-dagars har en angenäm sits, men ser samtidigt vissa bekymmer.

Varför ett deltagartak?

Maxtaket bygger på att vi vill garantera tävlingar av hög kvalitet, och av hänsyn till markägare och övriga intressenter. Vi som orienterare vill förstås att alla som vill springa ska kunna springa. Samtidigt måste vi ta hänsyn till omgivande faktorer. Vi måste också beakta praktiska frågor som till exempel om parkeringar och duschkapacitet räcker till. Är vi orienterarna redo att köa för att få duscha? Med många löpare får man kanske förvänta sig viss kötid och platsbrist. Frågan vi ställt oss är om man åker till Dalarna för att delta i kul orientering, se världseliten i aktion och uppleva folkfesten och acceptera viss trängsel. Eller om man kommer hit för att kräva tipptopp service.

Så 5 000 på Eventor, då stoppar ni anmälan?

Vi har snart 5 000 deltagare i 4-dagars men det betyder inte att vi har 5 000 startande på respektive etapp. Här finns det luft i systemet som vi nu vill utnyttja för att ge så många som möjligt chans att springa 4-dagars.

Betyder det att jag kan anmäla mig även om det står 5 000 på Eventor?

Ja. Skicka in din anmälan. Vi kommer att noggrant följa flödet av inkommande anmälningar och fortlöpande stämna av anmälningsläget etapp för etapp. Vår ambition är att alla som vill också ska få tävla i 4-dagars. Kanske får du räkna med lite köer och trängsel. Men så länge vår anmälan är öppen på Eventor fungerar det att anmäla sig till hela 4-dagars eller enskilda etapper.

Något annat tips?

Vi erbjuder också anmälan på plats på Arenan i öppen motion. Där finns inga restriktioner i dagsläget. Och har du en kikare så ta med den. Både i Skattungbyn och på Lugnet kan du följa världselitens framfart på långt håll när inte TV-bilderna visas på storbildsskärmen på Arenan.

---

Går det att ta tillbaka sin anmälan även om anmälan stängs? Jag har anmält mig för sökerhets skull, men är inte helt 100 på att jag ska springa alla tävlingar.

*Skrevs av Johan 2012-04-11 kl 09:51*

[Anmäl](#)

Man kan möjligen vara lite orolig för mobila bredbandets funktion när det t o m fungerar dåligt på den "mycket större orten" Orsa som endast ligger knappt en mil från TC. Hoppas man förstärkt kapaciteten!? Duschköer är inget problem för innehavare av badtunna och bastu..... Jag ser fram mot en trevlig upplevelse framför allt norr om Skattungbyn....

*Skrevs av Hansjöbo i förskingringen 2012-04-09 kl 21:53*

[Anmäl](#)

---

Kul att det är stort intresse. Lite synd dock att behöva läsa om försämrad service när man tagit i ordentligt med anmälningsavgift, 119 kr/vuxen redan 4 veckor före tävlingen. Annars finns ju alltid alternativet att anpassa avgiften till servicenivån.

*Skrevs av Snäljåpen 2012-04-09 kl 21:35*

[Anmäl](#)

Hej Anders. Redan förra året när inbjudan skickades ut var det sagt att maxtaket är 5 000 + öppen motion (direktanmälan). Vad som diskuteras nu, och där tävlingsledningen försöker hitta smarta lösningar, är föranmälan till 4-dagars då anmälningsstrycket är stort. Tävlingsledningen har ett antal parametrar att ta hänsyn till. Tävlingar med kvalitet. Markägare. Övriga intressenter. Logistiken kring själva tävlingen. Välkommen till Dalarna och EM i maj!

*Skrevs av Lars Stenback, information, EM2012 2012-04-09 kl 20:20* [Anmäl](#)

---

Alla är välkomna till O-Ringen Halland 2012, garanterat utan deltagartak!

*Skrevs av O-Ringen 2012-04-09 kl 20:07*

[Anmäl](#)

Kan det vara att intresset för flerdagarstävlingar har ökat, Hallands 3-dagars har ökat varje år sedan många år tillbaka

*Skrevs av ie 2012-04-09 kl 18:50*

[Anmäl](#)

---

Hur kommer öppna banor att hanteras om det blir fullt - ingen direktanmälan eller ??

*Skrevs av Anders 2012-04-09 kl 18:45*

[Anmäl](#)

Kan också bero på det stora intresset för 4-dagars. När hade vi senast en sådan här tävling i Sverige? Trevligt att få läsa om vad som väntar. Bra av förbundet och dalaklubbarna. Jag tror EM kan bli jättebra.

*Skrevs av deltagare 2012-04-09 kl 14:12*

[Anmäl](#)

---

Kan bero på att förbundet är med-arrangör och har lite åtagande genom detta

*Skrevs av Mas 2012-04-09 kl 13:59*

[Anmäl](#)

Mycket roligt att EM uppmärksammas här på orientering.se , men ges inte publiktävlingarna oproporionerligt stort utrymme? Vilka möjligheter har andra arrangörer av OL-tävlingar att få samma utrymme? Publiktävlingarna vid EM är ju inte vårens enda arrangemang ...

*Skrevs av Kassören 2012-04-09 kl 11:07*

[Anmäl](#)